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پاسخ  شرکت راه آهن به کنسرسیوم ریلی افغانستان
در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم به «کنسرسیوم ریلی افغانستان» به حریم ریلی ایران، شرکت راهآهن جمهوری اسلامی ایران طی

بیانیهای اعلام کرد: اجازه تجاوز به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران را نمیدهیم و هیچکس فراتر از قانون نیست.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم به «کنسرسیوم ریلی افغانستان» به حریم ریلی
ایران، شرکت راهآهن جمهوری اسلامی ایران طی بیانیهای اعلام کرد: اجازه تجاوز به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران را نمیدهیم و هیچکس فراتر از

قانون نیست.

در این بیانیه آمده است:

۱_ تردد هرگونه آلات ناقله ریلی اعم از لوکوموتیو، واگن و ... در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران صرفا با مجوز و تحت قوانین راه آهن جمهوری اسلامی
ایران امکانپذیر است.

۲_ هیچ شخص حقیقی یا حقوقی و هیچ شرکت خصوصی ایرانی یا غیرایرانی از قاعده فوق مستثنی نیست.

۳_ طی روزهای گذشته عوامل مرتبط با شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان، دست به اقدامات غیرقانونی در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران
زدند که پس از ممانعت همکاران فنی و حفاظتی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، متاسفانه عوامل این کنسرسیوم، پرسنل راه آهن ایران را ضرب و شتم

کرده و شیشه خودروی آنها را نیز خرد کردند.

۴_ عوامل شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان بدون اجازه اقدام به تصرف غیرقانونی ایستگاه "میوتک" در خاک جمهوری اسلامی ایران کردند و
با شکستن قفل ساختمان ایستگاه وارد آن شدند.

۵_ در رابطه با کلیپ منتشر شده در فضای مجازی و ادعای ایجاد سانحه برای یک لکوموتیو نیز به استحضار میرساند:

الف_ لکوموتیو مذکور متوقف بوده و هیچگونه خطری متوجه لکوموتیو نبوده است.

ب_این ویدئو با هدف فضاسازی رسانهای اواسط هفته گذشته ساخته شده است، اما مدیریت کنسرسیوم پس از آنکه به علت اقدامات غیرقانونی و
مجرمانه مورد پیگرد قضایی و قانونی قرار گرفت، روز جمعه اقدام به انتشار بسیار گسترده این ویدئوی ساختگی در فضای مجازی کرد تا با فضاسازی

رسانهای راه آهن جمهوری اسلامی ایران را تحت فشار قرار داده و جلوی اعمال قانون را بگیرد.

ج_ با توجه به تمرد عوامل شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی از قوانین سیر و حرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و قصد آنها برای سیر بدون مجوز
در محدوده ریلی جمهوری اسلامی ایران، مسدود کردن خط یک اقدام پیشگیرانه و جهت دفع تجاوز صورت گرفته محسوب میشود.

در پایان مجدد تاکید میشود هرگونه حرکت ادوات ریلی در حریم جمهوری اسلامی ایران تابع قوانین راه آهن جمهوری اسلامی ایران است و هیچ
شخصیت حقیقی یا حقوقی ایرانی یا خارجی حق تمرد از این قوانین را ندارد.


